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Georgianna Dress PDF Sewing Pattern
Özünüz üçün qamaşlar və ya jeans ilə bir paltar və ya daha təsadüfi kimi geyilən bilər ki, bir çarpıcı paltar yaradın. Georgianna Dress geri mərkəzi və ön tərəflərində azaldır və qaldırır bir yumşaq scooped etek boyu ilə bir boş uyğun paltar.
bu geyim’ ən diqqət axtaran aspekt açıq qolları var, hansı bilək çiyin-dən silah tam uzunluğu aşkar. mərkəzi geri bel açır və bir çəngəl və göz ilə neckline da fastens.
bədən astarlı və qolları unlined qalır.
Böyük Britaniya ölçüləri mövcuddur: 4 / 6 / 8 / 10 / 12 / 14 / 16 / 18 Təfərrüatlar edin sizing Chart doğru ölçüsü yoxlamaq üçün.
Pattern poster çap Adobe Reader istifadə edərək hər hansı bir ölçüsü kağız üzərində çap edilə bilər ki, bir fullscale Copyshop PDF sənəd kimi gəlir. Həmçinin mövcud A4 pages qədər sınıq. ayrı-ayrı A4 pages çap sonra düzgün hər səhifə align kömək etmək səhifə nömrələri və markerlər.
baxın Printing Təlimatlar dəqiq miqyaslı üçün model çap necə tapmaq üçün.

 Reviews
heç bir fikir var.

Yalnız bir baxış tərk edə bilər bu məhsulu satın müştərilərə daxil.
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geyimlərDungarees pdf tikiş nümunəsi – Jewel Dungeees
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LingerieJersey French Şalvar PDF Sewing Pattern
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Coats / JacketsKimono pdf tikiş nümunəsi – Gerda Kimono








Son Baxılıb

	Son Baxılan Məhsullar son baxış tarixçənizi izləməyə kömək edən funksiyadır. 
İndi alış-veriş edin
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Bu veb experience yaxşılaşdırılması üçün çerezleri istifadə edir. Biz bu ok istəyirik güman lazımdır, ancaq opt-out bilər isterseniz.qəbul rədd etmək Daha çox oxu
əsasən & əsasən
   Yaxın Privacy Baxış
Bu veb saytda gezinmek isə experience yaxşılaşdırılması üçün çerezleri istifadə edir. Bu cookies Out, onlar web əsas funksiyaları iş üçün əsas kimi zəruri kimi təsnif edilir cookies brauzerinizin saxlanılır. Biz də bu veb istifadə necə kömək bizə təhlil və başa düşürük ki, üçüncü cookies istifadə. Bu cookies yalnız razılığı ilə brauzerinizin saxlanılır. Siz həmçinin bu cookies opt-out seçimi var. Lakin bu cookies bəzi həyata arzulayan sizin gəzən təcrübə təsir edə bilər.
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 Zəruri cookies düzgün funksiyası haqqinda üçün tamamilə vacibdir. Bu kateqoriya yalnız veb əsas funksiyaları və təhlükəsizlik xüsusiyyətləri təmin edir cookies daxildir. Bu cookies heç bir şəxsi məlumat yoxdur.
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Daxil olun
 
 
   
Zəhmət olmasa cavabı rəqəmlərlə daxil edin:
5 × iki = 
   Məni xatırla   Şifrənizi unutmusunuz? 
  Daxil olun Hesab yarat

 
 Zəhmət olmasa cavabı rəqəmlərlə daxil edin:
fourteen − seven = 

  Qeydiyyatdan keçmək
 Artıq hesabı var
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  Sizin kartınız boşdur   Alış-verişə davam edin
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